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REDEGJØRELSE OM AKTSOMHETSVURDERING  
 

Bergen, 29. juni 2023 

Denne rapporten redegjør for BHG konsernet sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger i perioden 

01.01.2022 – 31.12.2022.  

Redegjørelsen publiseres på virksomhetens nettsider og inngår i vår redegjørelsen om 

samfunnsansvar etter regnskapsloven § 3-3 c.  I vår årsberetning er det også opplyst om hvor vår 

redegjørelse om aktsomhetsvurderinger er offentliggjort. 

 

1. Beskrivelse av organisering, retningslinjer og rutiner for arbeidet 
 

Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre 

allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser 

for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

BHG Eiendom er et eiendomskonsern med hovedkontor i Bergen. BHG eier eiendom i Bergen, 

Stavanger, Haugesund og Geilo. Konsernet, inkludert tilknyttede selskaper er registrert i Norge 

og har ingen virksomhet utenfor landegrensene.  

Konsernet er utformet for å sikre en transparent organisasjon- og eierstruktur. Samtlige ansatte 

har regelmessige samtaler med administrerende direktør i konsernet hvor miljø- og 

arbeidsforhold vurderes. I tillegg til subjektive vurderinger så innhentes det data for sykefravær- 

og turnover for å kvalitetssikre konsernets arbeidsmiljø.  

Samtlige av selskapets ansatte arbeider på selskapets hovedkontor i Bergen og har ikke 

risikoutsatte stillinger. Internt er det ingen indikasjon på risiko knyttet til brudd på 

menneskerettigheter på arbeidsplassen.  

Det er utarbeidet og implementert retningslinjer og prosessverktøy for å følge opp konsernets 

arbeid knyttet til aktsomhetsvurderinger.  

2. Konsernets prosesser for å redusere risiko i leverandørkjeden 
 

Det utføres årlig en gjennomgang av samtlige leverandører der risiko knyttet til hvitvasking, 

menneskerettighetsbrudd og andre forhold vurderes. Ved høy risiko gjøres det ytterligere 

undersøkelser og det vurderes om leverandørforholdet skal avsluttes.  
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Ved Onboarding av nye leverandører gjør den ansatte som har initiert leverandørforholdet en 

vurdering av leverandørrisiko.  

Den årlige gjennomgangen tar utgangspunkt i å trekke ut leverandørlister fra ERP-systemet som 

anvendes av selskapene i konsernet. I ERP-systemet lagres leverandørinformasjon som videre 

anvendes i risikovurderingen.  

Basert på risikovurderingen så settes det opp prioriterte tiltak for å redusere risikoen som 

leverandøren medfører.  

Overordnet risiko i selskapene i konsernet vurderes som lav.  

 

3. Faktiske negative konsekvenser som er avdekket 
 

Det er ikke avdekket negative konsekvenser ved arbeidet knyttet til aktsomhetsvurderinger i 

konsernet.   

 

4. Vesentlig risiko for negative konsekvenser som er avdekket 
 

Vårt arbeid knyttet til aktsomhetsvurdering konkluderes med at det er lav risiko relatert til egen 

virksomhet og leverandørkjede.  

Samtlige leverandører med en omsetning i konsernet på mer enn kr 100 000 i 2022 er vurdert ut 

fra landrisiko og bransjerisiko, i tillegg til subjektiv vurdering av relasjon og renomme hos 

leverandør. Større leverandører som BHG konsernet anvender er primært entreprenør- og 

byggefirmaer der vi har fysiske møter med representanter for leverandøren og dokumenterer 

leverandørhistorikk.   

 

5. Tiltak som er iverksatt eller planlagt iverksatt for.. 
 

a. Å stanse faktiske negative konsekvenser 
Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser av vår virksomhet og ingen umiddelbare 

tiltak er med dette iverksatt.  
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b. Å begrense vesentlige risiko for negative konsekvenser 
Vi har ved vår aktsomhetsvurdering ikke avdekket vesentlig risiko, men 

aktsomhetsvurderingen gir oss viktige opplysninger til videre arbeid- og utvikling for å 

forbedre vårt arbeid knyttet til åpenhet og miljø.  

BHG har i 2022 startet en rekke tiltak for å adressere bærekraft og miljø. Konkrete tiltak 

innebefatter; 

- Miljøsertifisert konsernets største bygg til «Bream Very Good» 

- Kontinuerlig energiovervåkning av konsernets bygg for å redusere strømforbruk 

- Oppfølging av eget Co2-forbruk (implementering av Co2-kalkulasjon) 

- Sponsing av lokale organisasjoner og idrettsutøvere 

 

c. Resultater eller forventede resultater av tiltak 
 

Løpende arbeid og kontinuerlig forbedring vil fortsette å være sentralt i styrearbeidet av BHG 

Eiendom AS. Selskapets ledelse vil jobbe aktivt for å videreutvikle prosedyrer internt i 

konsernet for å adressere risiko knyttet til menneskerettigheter, arbeidsforhold, åpenhet og 

miljø.    
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Bergen, 29. juni 2023 
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Styremedlem 
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